MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022
aruandeaasta I6pp: 31.12.2022

arinimi: Kitchenservice OU

registrikood: 14408124

tanava/talu nimi, Kassi 15
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 12618

e-posti aadress: info@kitchenservice.ee
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Kitchenservice OU 2022. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Majandusettevdte oli 2022. aastal kasumlikult tegutsev ja jatkab tegutsemist ka jargnevatel perioodidel.



Kitchenservice OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

3838
11 452
27 214
42 504

19494
19494
61 998

25 347

2845
28192
28192

2500
24 829
6 477
33 806
61 998

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

4426
7 896
17 875
30 197

1195
1195
31392

3557

505
4062
4062

2500
14 854
9976
27 330
31392



Kitchenservice OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021
Muugitulu 66 695 47 970
Muud é&ritulud 5394 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -35134 -30 158
Mitmesugused tegevuskulud -14 521 -7 366
T66j6ukulud -10 501 0
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 850 -470
Muud arikulud -1 0
Arikasum (kahjum) 7082 9976
Intressikulud -605 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 477 9976
Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 477 9976



Kitchenservice OU

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2022. a. majandusaasta aruanne

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lahtuv vaikeettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Lisa 2 T66jO6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes
LUHIAJALISED
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

2022
7 848
2653

10501

31.12.2022

14 955

14 955

2021

= O

31.12.2021



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.01.2023

Kitchenservice OU (registrikood: 14408124) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
SILVER OUNAPUU Juhatuse liige 25.01.2023

KEIO KUUSKME Juhatuse liige 25.01.2023



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 829
Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 477
Kokku 31 306

Ettevotte majandustegevuse kasum jaetakse ettevottesse jargmisele perioodidele.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Masinate ja seadmete remont

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg

Silver Ounapuu 38807100258

Keio Kuuskme 38601170347

Sidevahendid
Liik

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

info@kitchenservice.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
33121 66695 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1250 EUR
(Lihtomand)

1250 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



